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KATALOGU I DHURATAVE 1 JANAR - 31 DHJETOR 2024
[bookmark: _GoBack]Zyra e Kryeministrit
	
Nr.
	
TË DHËNAT PËR INSTITUCIONIN/POZITËN 
	
TË DHËNAT PËR DHURATËN

	
	Emri i institucionit
	Funksioni i zyrtarit që ka 
pranuar dhuratën 
	Dhurata
u pranua 
nga anëtar i 
familjes (shëno X
nëse aplikohet)
	Data e
pranimit
	Arsyeja e
dhuratës
	Përshkrimi
	Vlera 
në
EURO
	Lloji i 
Dhuratës
(shëno [image: Right Mark Images – Browse 220,322 Stock Photos, Vectors, and Video | Adobe  Stock]atë që 
aplikohet)
	Pronësia e 
dhuratës 
(shëno [image: Right Mark Images – Browse 220,322 Stock Photos, Vectors, and Video | Adobe  Stock]atë që 
aplikohet)

	
	Zyra e Kryeministrit
	Këshilltare
E jashtme
Politike e
kryeministrit
	☐
	12.06.2024
	Vizitë në 
Shtëpinë në
Listën e 
Trashëgimisë
Kulturore të
Mbrojtur nga
shteti
	Maramica e qëndisur me dorë
	25€
	 E rastit

	Personale


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	03.01.2024
	Arkiva 
ZKM nga 
Ambasada 
Belgjikës
	Libër
“Cities 
Belgium”
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	03.01.2024
	Arkiva
ZKM dhuratë
për 
fundvit nga
Ambasada e
Greqisë
	Raki, mjaltë Fruta të thata,dhe 
vaj ulliri

	13€
	 E rastit

	Personale


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	05.01.2024
	Arkiva
ZKM dhuratë
për 
fundvit nga 
Omar
Khajman
	2xlibra
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	05.01.2024
	Takim në
ZKM, LEO 
Varadkar
Kryeminister 
I Irlandes 
	Libër
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	05.01.2024
	Takim në
ZKM me 
Bexhet Bici
	4x Libra
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	19.01.2024
	Takim 
ZKM me 
Sedat 
Haxhijaha
	Verë, Parfim dhe Çantë për Parfim 
kozmetike
	20€
	 E rastit

	Personale


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	19.01.2024
	Takim 
ZKM me 
Ensara Haliti
	30 x kopje të Librit ‘The
Return to Kosova”Gonzalez
Jakupi
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	19.01.2024
	Takim në
ZKM me 
Fatmir dhe 
Zoga Loshi
	Vizatim Portreti i Kryeministrit
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	19.01.2024
	Arkiva
ZKM  nga
Esat Lika
	Stilolaps
	13€
	 E rastit

	Personale


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	22.01.2024
	Takim me 
Dimitar 
Kovacevski 
Kryeminister i 
 Maqedonise
se Veriut
	Vere e Bardhe & Kuqe
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	22.01.2024
	Takim ne shtëpinë e z.Isa Qosja
	4xDVD te Charlie Chaplin
	20€
	 E rastit

	Personale


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	24.01.2024
	Përmes 
Arkives
ZKM 
Albawings

	Albawings Airplane Market
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	29.01.2024
	Vizitë
 Inspektorati
Policor i 
Kosoves
	Monedha dhe makete dekoruese
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	05.02.2024
	Vizite Boris
Pistorius
Minister 
Gjerman i 
Mbrojtes
	Pola bear dekor
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	05.02.2024
	Takim ne
ZKM me 
Rexhep
Toplana
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	08.02.2024
	Takim  ne
ZKM me 
Shpendi 
Hulesi 
Topollaj
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	14.02.2024
	Takim ne
ZKM me Nick
Ambasador i 
Mbretërisë
Se bashkuar 

	2xCD,Muzike
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	19.02.2024
	Vizitë 
Gjirafa
 ( Carvago)
	Magnet Carvago dhe Qader
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	20.02.2024
	Takim ne 
ZKM Sabri 
Tunc Angilli
Ambasador i 
Republikes
 se Turqise
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	22.02.2024
	Takim ne
ZKM Jabor 
Ali Hussein Al
Hawashela
Al Dosari, 
Ambasador 
Jorezident
I shtetit te 
Katarit  

	Dekor “Kaproll”
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	22.02.2024
	Takim me 
Fahri Musliu
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	29.02.2024

	Gjatë
qëndrimit
në
Londër
Labour Party
	Liber dhe Pikture
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	03.03.2024
	Takim ne
ZKM me
Naim 
Kurteshi
	Liber ( 9x Kopje te Autorit)
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	04.03.2024
	Nga vizita
Ne Irlandë
Youth Action
Irland
	8x Libra  Irish Harp Wall Plaque
Punë dore Government Building
dekor
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	06.03.2024
	Nga vizita
Ne Irlande
Joanne 
Hughes, 
Profesor 
Qeen”s 
University
Belfast
	Mashente dhe monedha nga xhami dekor
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	07.03.2024
	Takim në
ZKM me 
Eduards
Brisovas
Ambasador 
Jorezident i
Lituanise

	Liber dhe Harta e Lituanise
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	08.03.2024
	Takim ne 
ZKM 
Ambasada e 
Japonise
Ne Kosove
	Pulla postale Japoneze
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	11.03.2024
	Takim ne 
ZKM
 Mosharraf
 Hossain
Bhuiyan 
Ambasador
 Jorezident i 
Bangladeshit
ne Kosove

	Qante Krahu
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	14.03.2024
	Takim në
ZKM Ardian
Ndrecaj dhe 
Albulena
Blakaj

	14 libra te ndryshëm
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	15.03.2024
	Takim ne
ZKM Xhevat
Limani
	4xLibra te autorit
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	17.03.2024
	Takim ne 
ZKM me 
Albion
Rrahmani
	2xfanella futbolli
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	17.03.2024
	Vizite Albion
Kastrati , 
Shoqata
Jetimat e 
Ballkanit 

	Parfum
	10€
	 E rastit

	Personale


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	27.03.2024
	Vizite
Reshat 
Nurboja
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	29.03.2024
	Vizitë  
Gynesh
Vashall

	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	04.04.2024
	Takim Ares 
Shporta
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	04.04.2024
	Takim me 
Casey Baker
	Mirenjohje
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	08.04.2024
	Vizite 
Përparim 
Demi
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	08.04.2024
	Takim me 
Jeton
Budima
	Monedha Argjendi
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	11.04.2024
	Takim me 
Hakif
Bajrami
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	11.04.2024
	Takim me 
Rudina
Xhaferi
	Liber
	
	Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	13.04.2024
	Përmes
Arkivës
Hasan Korbi
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	13.04.2024
	Përmes 
Arkives nga
Ambasadori
Britanik
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	13.04.2024
	Takim Zijad
Mehiq - PIFT
	3xLiber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	15.04.2024
	Takim nga
Agim
Sylejmani
	2xLiber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	18.04.2024
	Takim me
Xhemil Zeqiri
	2xLiber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	18.04.2024
	Takim me
Vlera Kastrati
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	27.04.2024
	Takim me
Stephan
Weil
	Pelikan/stilolaps
	20€
	 E rastit

	Personale


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	29.04.2024
	Takim me
Zymer Ujkan
Neziri
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	29.04.2024
	Takim me
Flora Macula
	Dekor me Motive Ukrainase punedore
	10€
	 E rastit

	Personale


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	29.04.2024
	Takim nga
Lura Limani
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	02.05.2024
	Takim
 Yilderim
Enerji 
Holdings A.S

	Pjate Dekoruese
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	02.05.2024
	Përmes 
Arkives nga
Albert Ukaj
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	13.05.2024
	Takim me
Besa 
Kokdhima
	Maice/Kapele (Eurovision)
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	15.05.2024
	Takim ne
Vienna 
Political 
Academy
	Stilolaps Cerruti 1881
	20€
	 E rastit

	Personale


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	24.05.2024
	Takim me 
Enver
Malsia
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	27.05.2024
	Takim me
 Ilia Subotic
Drejtore e 
Teatrit 
Popullor ne 
Malin e Zi
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	28.05.2024
	Takim me 
Fehmi Pireva
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	29.05.2024
	Takim me
Bernard 
Cobaj
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	29.05.2024
	Vizite ne 
Ekspoziten e 
Edi Hila
	5xLiber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	30.05.2024
	Takim me
Heleni
Vakali
	Peme Ulliri
	10€
	 E rastit

	Personale


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	04.06.2024
	Përmes 
Arkives nga
Hysen Ymeri
	2xLibra
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	04.06.2024
	Përmes 
Arkives nga
Presidenca e 
Republikes se
Turqise
	Kravate,Liber,Vazo,Pjate dekoruese
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	04.06.2024
	Takim me
Unioni 
Studentor
 Shqiptar ne 
Turqi, Jehona
Ruci
	Mirenjohje
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	04.06.2024
	Takim me
Ismet 
Krasniqi-KOK
	Maice KOK
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	10.06.2024
	Takim me
Veton Surroi
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	06.06.2024
	Takim me
Xhelal 
Lloncari
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	06.06.2024
	Takim me
Arsim Bilalli
	Guri Dekorativ
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	06.06.2024
	Vizitë tek
Bayraktar
	Maket dekorativ
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	06.06.2024
	Vizite Serdal
Vardal
	Mirenjohje dhe Flamur
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	11.06.2024
	Takim me
Avni Dehari
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	13.06.2024
	Takim me
Susan
 Morgan
	Liber dhe Termos
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	13.06.2024
	Takim me
Sejnur 
Veshall
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	14.06.2024
	Takim me
Ensar Haliti
	3xLiber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	15.06.2024
	Takim me
Davijola
 Ndoja
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	15.06.2024
	Takim me
Ugo Ferrero
	Ndrese Italiane
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	18.06.2024
	Takim me 
Ministrin e 
Punëve te
Brendshme 
Te Izraelit
	Dekor Argjend
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	18.08.2024
	Takim  me
Hanemshahe
Ilazi
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	18.07.2024
	Takim me
Aferdita
Bashota
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	18.07.2024
	Vizitë tek
3X3 Prishtina
	Ndrese Basketbolli
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	22.07.2024
	Takim 
Ministria e 
Punëve te
Jashtme
Japoneve
	2xGota
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	23.07.2024
	Takim me
Delegacion 
nga Kalabria
	Libra dhe Pjate dekoruese
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	23.07.2024
	Takim  me
Jehona
Ferizi
	2xLibra
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	23.07.2024
	Vizite nga
Fotografët
E shpezëve
	Liber,Pikture,Maice
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	24.07.2024
	Takim me
Resmije 
Kryeziu
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	25.07.2024
	Vizite ne
Mamushe me 
Kryetarin e 
Kryeqytetit
Te Ankarase
	Pjate Dekoruese
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	25.07.2024
	Takim me
Delegacionin
Nga Komiteti
Olimpik
	Monedha Dekor
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	31.07.2024
	Takim me
Ismet 
Bajraktari
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	06.08.2024
	Takim me
Petrit Halilaj
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	07.08.2024
	Takim  me
Fatmir Sejdiu
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	07.08.2024
	Takim me
Haxhi
Mehmetaj
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	08.08.2024
	Vizite me
Muharrem 
Toprak
	Dekore te ndryshme
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	28.08.2024
	Takim Ismail
Dibrani
	Mirenjohje dekor
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	28.08.2024
	Takim me
Shaqir 
Foniqi
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	28.08.2024
	Takim me
Kryetarin e 
Badenit
Austri
	Libra te Ndryshem
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	28.08.2024
	Takim tek
Kopshti
Zogjet
	Pikture Dekorative
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	28.08.2024
	Takim me
Hamit 
Gerguri
	3xLibra
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	28.08.2024
	Takim me
Delegacionin
danez
	Çokollatë dhe Stilolaps
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	30.08.2024
	Takim me
Gazetaret
Nga Ukraina
	Mirenjohje
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	30.08.2024
	Takim me 
Imre Szabo
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	02.09.2024
	Takim me
Ron Haviv
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	02.09.2024
	Takim me
Olivier
Guerot
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	02.09.2024
	Takim 
Instituti
Francez
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	03.09.2024
	Takim me
Ndriçim
Ademaj
	2xLibra
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	03.09.2024
	Takim me 
Hasan
Ramdani
	Gote dhe Stilolaps
	
	 Protokolare

	Personale


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	04.09.2024
	Takim me 
Haluk
Gorkun
President i 
Agjencisë se
Industrise se
Mbrojtjes se
Turqise
	Dekor Ushtarak te Ndryshem
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	04.09.2024
	Takim me
Nuno
Quireos
	Set filxhan dhe Liber
	20€
	 E rastit

	Personale


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	04.09.2024
	Takim me 
Fatmir
Halimi
	4 Libra te ndryshëm
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	05.09.2024
	Takim 
MPJ te 
Finlandes
	Manshete dhe Kemishe
	20€
	 E rastit

	Personale


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	05.09.2024
	Takim 
Galeria 17
	5 Libra te ndryshëm
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	07.09.2024
	Takim 
MPJ Turqise
	Vazo Dekor
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	07.09.2024
	Vizite në
Hardh Fest

	Vere,Pije alkoolike te ndryshme
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	09.09.2024
	Takim me
Migena
Arllati
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	11.09.2024
	Takim me
Elisa 
Spiropali
	Dekor tesha tradicionale
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	16.09.2024
	Takim me
Sabri
Fejzullahu
	Mirenjohje,CD album
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	08.10.2024
	Takim me 
Kryeministrin
E Grenades
	Çokollate
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	10.10.2024
	Takim me
Blerim Reka
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	10.10.2024
	Takim në
Yale Jackson
School of
Global 
affears
	Maice,Monedha dhe Filxhan Dekorativ
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	10.10.2024
	Takim me
Paul
Pernerowski
	Çelës dekor 
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	10.10.2024
	Përmes
Arkives nga
Jusuf Osmani
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	10.10.2024
	Takim me
Amina Nuraj
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	10.10.2024
	Takim me
Agim Ismajli
	Mirenjohje
	10€
	 E rastit

	Personale


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	15.10.2024
	Takim me
Musa Halili
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	16.10.2024
	Takim me
Ilir Seferi
	Monedha Dekor
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	20.10.2024
	Përmes 
Arkives nga
Familja 
Sellaj
	Kravate 
	10€
	 E rastit

	Personale


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	22.10.2024
	Takim me
Behzat Baliu
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	29.10.2024
	Takim me
Ministri i 
Haxhit
	Dekor me motive islamike
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	30.10.2024
	Takim me
Muhamed 
Kelmendi
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	02.11.2024
	Takim me
Shqipe
 Sylejmani
	2xLiber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	02.11.2024
	Takim me
Albanina 
Stundent
Association
	Termos&Stilolaps
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	06.11.2024
	Takim me
Vehbi Mujku
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	06.11.2024
	Përmes
Arkivit nga
David
Zaikin
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	11.11.2024
	Takim në
IKKL
	Liber &Stilolaps
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	13.11.2024
	Takim me
Delegacioni
Qatar Charity
	Dekor te ndryshem
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	15.11.2024
	Takim me
Rozafa
Kelmendi
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	19.11.2024
	Takim me 
Kryeministrin e 
E Maqedonise
Se Veriut
	Planet dekorativ
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	22.11.2024
	Takim me
Përfaqesuses
Nga 
Shqoeria 
Civile nga
Nepali
	Liber dhe Dekor te ndryshëm
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	25.11.2024
	Takim me
Kryetarin e
Kuvendit te 
Maqedonisë 
Se Veriut
	Dekor nga druri
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	26.11.2024
	Takim me
Hysni Hyseni
	Stilolaps Dekorativ
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	29.11.2024
	Vizite me
Artistet
Saz’iso
	Plaket album
	10€
	 E rastit

	Personale


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	02.12.2024
	Përmes 
Arkives nga
Alban Istrefi
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	08.12.2024
	Takim me
Mimoza
Bytyqi 
Rrahmani
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	08.12.2024
	Takim me
Presidentin e 
IEOC
	Monedha Dekorative
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	09.12.2024
	Takim me
Jurg Sprecher
	Libër
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	09.12.2024
	Vizite nga
Burim
Adzanel
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	09.12.2024
	Vizite ne 
Bosnje dhe 
Hercegovine
	Vazo dhe Mirenjohje
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	11.12.2024
	Takim me
Vlora Nikçi
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	11.12.2024
	Takim me
Betim 
Bregovina
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	16.12.2024
	Takim me
Makine 
Kimya
Endiustri A.S
	Pjate dekorative
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	17.12.2024
	Takim me
Andrey
Plenkovic
	Dekor te ndryshëm te Kroacise
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	17.12.2024
	Takim me
Shoqata
 Kulturore e 
Shqiptareve te
Istres Slloveni
	2xLibra
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	19.12.2024
	Takim me
Eyal Waldman
	Dekor Mirenjohje
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	19.12.2024
	Vizite  KRU
Iber Lepenci
	Dekor pllaket
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	22.11.2024
	Takim me
Mehmet 
Bogujevci
	Dekor doreza te boksit
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	23.12.2024
	Takim me
Ahmet
Ismaili

	Plaket mirenjodje
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	25.12.2024
	Takim me
Atdhe Hetemi
IKKL
	Plaket pune dore drurit
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	26.12.2024
	Takim 
Klubi Liria
	Ndrese e Klubit Liria
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	27.12.2024
	Takim me
Nadia Murad
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	30.12.2024
	Takim me 
Klubi futbollit
Prishtina
	Ndrese te FC Prishtina
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	31.12.2024
	Takim me
Kemail
Shaqiri
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit
	Kryeministër i 
Republikës së
Kosovës
	☐
	31.12.2024
	Takim me 
Resul 
Rexhepi
Bashkësia 
Islame e 
Kosovës
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit/
Departamenti per Integrim Evropian
	Drejtor
	☐
	23.12.2024
	Promovimi i kompanisë nga Iliria Hill Hotel (Podujeve) pranuar me poste
	Fletore ,laps dhe mbajtës qelesi
	10€
	 E rastit

	Personale


	
	Zyra e Kryeministrit/
Departamenti per integrim evropian,zhvillim dhe dialog
	Zëvendëskryeministër
	☐
	01.04.2024
	Takim
 zyrtar me 
Thijs 
Reuten
	Stilolaps ( Dorëzohet në muze pasi 
është nënshkruar me këtë stilolaps
akti i liberalizmit të vizave)
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit/
Departamenti per integrim evropian,zhvillim dhe dialog
	Zëvendëskryeministër
	☐
	15.04.2024
	Takim me
Csaka Rada
	Kollare
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit/
Departamenti per integrim evropian,zhvillim dhe dialog
	Zëvendëskryeministër
	☐
	13.05.2024
	Vizitë 
Zyrtare 
Gergely
Deli 
National 
Public

	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit/
Departamenti per integrim evropian,zhvillim dhe dialog
	Zëvendëskryeministër
	☐
	13.05.2024
	Vizitë 
Zyrtare
HIIA
Instituti për
Politika të
Jashtme të
Hungarisë
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit/
Departamenti per integrim evropian,zhvillim dhe dialog
	Zëvendëskryeministër
	☐
	13.05.2024
	Vizitë
 Zyrtare 
Zsolt 
Nemeth
Anetar I 
Komisionit
Parlamenti I 
Hungarisë
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit/
Departamenti per integrim evropian,zhvillim dhe dialog
	Zëvendëskryeministër
	☐
	14.05.2024
	Takim me
Peter 
Szijjarto
Ministry of
Foreign
Affairs
And Trade
Hungari
	Top futbolli i personalizuar
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit/
Departamenti per integrim evropian,zhvillim dhe dialog
	Zëvendëskryeministër
	☐
	14.05.2024
	Takim 
Zyrtar me \
Jamos
Boka
Ministry of
EU
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit/
Departamenti per integrim evropian,zhvillim dhe dialog
	Zëvendëskryeministër
	☐
	16.05.2024
	Takim
Zyrtar me
Nik 
Gjeloshi
Zëvendës-
Kryeministër
I Malit të zi

	Monografi e Gjelosh Gjokaj
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit/
Departamenti per integrim evropian,zhvillim dhe dialog
	Zëvendëskryeministër
	☐
	17.05.2024
	Takim
 Zyrtar me
Bela Bozsik
Ambasador i
Hungarisë
Në Kosovë
	Pikture
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit/
Departamenti per integrim evropian,zhvillim dhe dialog
	Zëvendëskryeministër
	☐
	22.05.2024
	Takim 
Zyrtar 
The Southeast
Europe
Association
	Filxhan per kafe
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit/
Departamenti per integrim evropian,zhvillim dhe dialog
	Zëvendëskryeministër
	☐
	13.06.2024
	Takim 
Lamtumirës
 Me Rastislav 
Kostilink
Head of
Slovak
Liaison
Office
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit/
Departamenti per integrim evropian,zhvillim dhe dialog
	Zëvendëskryeministër
	☐
	24.06.2024
	Takim
Lamtumirës
 Me Carin
Lobbezoo
Ambasadorja 
E Holandës në
RKS
	Liber
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit/
Departamenti per integrim evropian,zhvillim dhe dialog
	Zëvendëskryeministër
	☐
	03.07.2024
	Takim 
Zyrtar me 
Bekim
Mehmetaj
Atashehu
Doganor 
I RKS në
Bruksel
	Pikture muri
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit/
Departamenti per integrim evropian,zhvillim dhe dialog
	Zëvendëskryeministër
	☐
	10.07.2024
	Në ditën 
përkujtimore
për 
gjenocidin
në 
Srebrenicë
Nga 
Zëvendëskryeministrja
E tretë
Emilija
Redzepi
	Brosh
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit/
Departamenti per integrim evropian,zhvillim dhe dialog
	Zëvendëskryeministër
	☐
	01.08.2024
	Takim 
Zyrtar me
Arben Fetai
Zëvendëskryeministër
I Maqedonisë
Së Veriut 

	Porter i Nenes Tereze
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit/
Departamenti per integrim evropian,zhvillim dhe dialog
	Zëvendëskryeministër
	☐
	05.09.2024
	Darkë pune
 Me 
Constatine
Fragkogiammis
Zëvendësministër
I Greqisë 
	Pjate
	
	 Protokolare

	Publike


	
	Zyra e Kryeministrit/
Departamenti per integrim evropian,zhvillim dhe dialog
	Zëvendëskryeministër
	☐
	30.10.2024
	Takim
 zyrtar me
Keman Bozkurt
Drejtor I 
Ziraat Bank
	Stilolaps
	
	 E rastit

	Personale


	
	Zyra e Kryeministrit/
Departamenti per integrim evropian,zhvillim dhe dialog
	Zëvendëskryeministër
	☐
	04.12.2024
	Festa e 
Fundvitit
Heleni Vakali
Ambasadorja
e Greqisë në
Kosovë
	Termos,fletore,laps
	
	 E rastit

	Personale


	
	Zyra e Kryeministrit/
Departamenti per integrim evropian,zhvillim dhe dialog
	Zëvendëskryeministër
	☐
	11.12.2024
	Takim me
Luka Mesec
PPM Slovenia
	Çokollate , liber
	
	 E rastit

	Personale
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